
Echipamente IT si Mentenanta

I.D.: 80108090

Data publicarii 20.03.23 Coduri CPV 30200000-1 72611000-6

Pretul estimativ: 62.208,00 RON - 62.208,00 RON

Descriere: 1. Tabla interactiva Samsung Flip Pro WM75B - 2 BUC - 9,898.00 lei - 19,796.00 lei 2. Suport perete WL30S-850BL18 Neomounts - 2 BUC - 450.00 lei - 900.00 lei 3. Sistem videoconferinta Logitech MeetUp - 2 BUC - 3,199.00 lei - 6,398.00 lei 4. Laptop Lenovo V15 G3 - 10 BUC - 2,456.00 lei - 24,560.00 lei 5. Multifunctionala Canon i-SENSYS MF453DW - 2 BUC - 1,999.00 lei - 3,998.00 lei 6. Sistem sunet tip Soundbar Samsung HW-S61B - 2 BUC - 1,360.00 lei - 2,720.00 lei 7. Scanner portabil A4 IRIScan Desk 5 - 2 BUC - 648.00 lei - 1,296.00 lei 8. Software antivirus Bitdefender GravityZone Business Security 12 luni - 10 BUC - 54.00 lei - 540.00 lei Mentenanta echipamente si asistenta tehnica profesori / sala de clasa / 2 ani
